Выписка из приказа
по ГБПОУ МО «Луховицкий аграрно-промышленный техникум»

от 16.08.2022г.
«О зачислении обучающихся»

№ 44-к

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2022г. зачислить с
01.09.2022г. в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего
профессионального образования: программам подготовки специалистов среднего
звена (ППССЗ) по специальности 15.02.09 «Аддитивные технологии» со сроком
обучения 3 года 10 месяцев в группу АТ-201, список обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. Артамонова Александра Александровна
2. Войцеховская Ангелина Сергеевна
О
3. Гончаренко Дмитрий Александрович
4. Дергачев Александр Дмитриевич
5. Донсков Артем Юрьевич
6.

Исаев Даниил Александрович
7. Кирякова Анастасия Олеговна
8. Кирякова Ксения Олеговна
9. Кострубин Антон Алексеевич
10. Кривушин Дмитрий Сергеевич
11. Липунова Александра Сергеевна
12. Лунин Даниил Владимирович
13. Наумов Кирилл Николаевич
14. Слащев Алексей Андреевич
15. Сысоева Вера Николаевна
16. Фильчагин Иван Денисович
17. Шаповалов Кирилл Андреевич

2. В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2022г. зачислить с
01.09.2022г. в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего
профессионального образования: программам подготовки специалистов среднего
звена (ППССЗ) по специальности 43.02.13 «Технология парикмахерского
искусства» со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу ТПИ-202. список
обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.

1. Бабурина Софья Викторовна
2.

...........
Галузинская Дарья Сергеевна

3. Зубина Алёна Алексеевна
4. Лексашова Елизавета Андреевна
5. Маланчук Алина Алексеевна
6. Мельник Виктория Михайловна
7. Петрухина Дарья Александровна
8. Рогова Карина Дмитриевна
9. Рыбкин Владимир Александрович
10. Рябоконь Зинаида Александровна
И. Смирнова Виктория Андреевна
12. Тюрина Лидия Николаевна
13. Черкасова Наталья Сергеевна
14. Чулкова Анжелика Максимовна

З.В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2022г. зачислить с 01.09.2022г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС)
по профессии 35.01.11«Мастер с/х производства», со сроком обучения 3 года 10 месяцев
в группу МСП-203, список обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. Афонин Максим Алексеевич
2. Безруков Андрей Дмитриевич
3. Блохин Степан Александрович
4. Варакин Матвей Владимирович
5. Горбоконенко Богдан Сергеевич
6. Долгих Константин Александрович
7. Жаров Максим Александрович
8. Кирюшкин Артём Викторович
9. Корнеев Даниил Андреевич
10. Кочанов Иван Сергеевич
И. Мартынов Сергей Николаевич
12. Мединцев Артём Евгеньевич
13. Мехряков Максим Александрович
14. Пискунов Андрей Андреевич
15. Рыбалко Валерий Викторович
16. Сироватский Илья Николаевич
17. Стегин Никита Дмитриевич
18. Фомин Роман Алексеевич

4.В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2022г. зачислить с 01.09.2022г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС)
по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей», со сроком
обучения 2 года 10 месяцев в группу МА-204, список обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. Баландин Илья Александрович
2. Богданова Софья Алексеевна
3. Брюнин Тимофей Максимович
4. Влазнев Юрий Александрович
5. Волков Роман Сакитович
6. Гоголев Сергей Владимирович
7. Гордеев Арсений Романович
8. Гришин Иван Александрович
9. Дворнов Алексей Александрович
10. Журавлев Даниил Олегович
И. Жураев Владислав Фахриддинович
12. Зулфализода Рустам Бободжон
13. Калинин Кирилл Алексеевич
14. Кондрючек Дмитрий Артемович
15. Королев Владислав Дмитриевич
16. Липатов Максим Иванович
17. Мусаев Артём Алексеевич
18. Пашенцев Никита Андреевич
19. Противень Илья Александрович
20. Скачков Иван Александрович
21. Смирнов Егор Олегович
22. Смирнов Никита Олегович
23. Тюскеляйнен Михаил Евгеньевич
24. Халезов Александр Александрович
25. Чумичев Егор Алексеевич

5.В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2022г. зачислить с 01.09.2022г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС»
,по профессии 35.01.15 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию электро
оборудования в сельско-хозяйственном производстве», со сроком обучения 2 года 10
месяцев в группу ЭВ-205, список обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. Абрамов Александр Павлович

2. Баладзе Вадим Алексеевич
3. Гришин Даниил Александрович
4. Желтов Илья Иванович
5. Жуков Артём Витальевич
6. Казов Егор Дмитриевич
7. Каменное Даниил Михайлович
8. Каменнов Илья Михайлович
9. Климов Михаил Михайлович
10. Колосов Артём Вячеславович
И. Кургузов Павел Романович
12. Кучин Алексей Николаевич
13. Ломзин Павел Андреевич
14. Ляпин Никита Дмитриевич
15. Марков Игорь Александрович
16. Паньков Станислав Иванович

Г 17. Подкопаев Никита Николаевич
18. Попов Никита Андреевич
19. Рытиков Алексей Евгеньевич
20. Смагин Даниил Владимирович
21. Тимошин Никита Валерьевич
22. Торгашин Данила Алексеевич

6.В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2022г. зачислить с 01.09.2022г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС)
по профессии 09.01.03 «Мастер по обработке цифровой информации», со сроком
обучения 2 года 10 месяцев в группу МОЦИ-206, список обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. Белоусов Дмитрий Евгеньевич
2. Глазова Полина Дмитриевна
3. Ерохин Даниил Сергеевич
4. Колосова Ангелина Ахлидиновна
5. Кузьмин Александр Дмитриевич

Ь 6. Ушаков Максим Сергеевич
7. Федоров Павел Вячеславович
8. Шибаршин Юрий Викторович

7.В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2022г. зачислить с 01.09.2022г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС)
по профессии 29.01.08 «Оператор швейного оборудования» , со сроком обучения 2 года
10 месяцев в группу ОШ-207, список обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.

1. Галкина Елена Алексеевна
2. I Скромная Карина Викторовна

8.В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2022г. зачислить с 01.09.2022г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС)
по профессии 35.01.10«Овощевод защищенного грунта», со сроком обучения 10 месяцев
в группу ОЗГ-208, список обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. Асоскова Светлана Андреевна
2. Гаврилина Анна Олеговна

Гудков Виктор Леонидович3.
4. Запороцкий Александр Александрович
5. Калетин Александр Олегович
6. Лобко Василий Владимирович
7. Михеев Александр Алексеевич
8. Налдеев Олег Денисович
9. Пичкур Екатерина Олеговна
10. Скороходов Артем Владимирович
И. Скороходова Екатерина Игоревна

Соломатин Илья Владимирович
Субботина Анастасия Сергеевна

12.
13.
14. Сычева Светлана Евгеньевна

9. В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2022г. зачислить с
01.09.2022г. в состав обучающихся на бюджетной основе по программам
профессионального обучения- программам профессиональной подготовки по профессиям
рабочих, должностям служащих, по профессии 19727 «Штукатур» со сроком обучения 1
год 10 месяцев в группу ШТ-209, список обучающихся:
№ ФИО

1. Веденеев Роман Сергеевич
2. Войтенко Алла Сергеевна
3. Володин Михаил Андреевич
4. Дунаева Анастасия Владимировна
5. Зайцев Роман Александрович
6. Курновский Даниил Георгиевич
7. Панова Ольга Анатольевна
8. Полозенко Николай Павлович
9. Самохина Лилия Павловна
10. Черникова Екатерина Дмитриевна

10. В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2022г. зачислить с
01.09.2022г. в состав обучающихся на бюджетной основе по программам
профессионального обучения- программам профессиональной подготовки по профессиям

рабочих, должностям служащих, по профессии 19601 «Швея» со сроком обучения 1 год 10
месяцев в группу ШВ-210, список обучающихся:

№ ФИО
1. Астахов Виталий Александрович
2. Бурмистров Илья Валерьевич
3. Ведерников Кирилл Андреевич
4. Горякин Александр Вячеславович
5. Иванова Кристина Романовна
6. Лоськова Алина Альбертовна
7. Оносов Никита Максимович

8. Париенко Александр Игоревич
9. Удалова Мария Владимировна
10. Феоктистов Андрей Владимирович

11.В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2022г. зачислить с 01.09.2022г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки специалистов среднего звена (ППССЗ) по
специальности 23.02.07«Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и
агрегатов автомобилей», со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу ТОД-211, список
обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. Аржаткин Никита Валерьевич
2. Баранов Александр Дмитриевич
3. Вдовин Ришат Наилевич
4. Винников Артём Сергеевич
5. Вуколов Иван Николаевич
6. Духанин Иван Иванович
7. Жовнерович Владимир Дмитриевич
8. Какаев Егор Евгеньевич
9. Карнаухов Ярослав Артурович
10. Кащеев Артём Иванович
11. Костюков Евгений Евгеньевич
12. Кривушин Алексей Сергеевич
13. Кузнецов Даниил Николаевич
14. Кусакин Иван Андреевич
15. Мазнин Дмитрий Сергеевич
16. Михайлов Александр Романович
17. Огородов Андрей Дмитриевич
18. Парфенов Даниил Павлович
19. Платонов Алексей Николаевич
20. Плотников Иван Андреевич
21. Тазин Вадим Андреевич
22. Титов Дмитрий Евгеньевич
23. Ткач Денис Алексеевич

24. Федоров Максим Васильевич
25. Чуйков Валентин Сергеевич

12.В  соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2022г. зачислить с 01.09.2022г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки специалистов среднего звена (ППССЗ) по
специальности 43.02.10 «Туризм», со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу ТС-212.
список обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. Архипова Ксения Артемовна
2. Доровских Елена Максимовна
3. Дубцова Софья Дмитриевна
4. Елунина Светлана
5. Захарова Софья Алексеевна
6. Кочеткова Руслана Александровна
7. Кубай Ксения Дмитриевна
8. Кулебякина Ангелина Александровна
9. Майза Анастасия Евгеньевна
10. Малина Дарья Михайловна
11. Михалькова Алина Сергеевна
12. Платонова Софья Игоревна
13. Понеделина Валерия Антоновна
14. Попкова Алина Романовна
15. Пронин Николай Константинович
16. Радченко Анна Романовна
17. Саматов Александр Михайлович
18. Толстикова Кристина Евгеньевна
19. Форманцова Анна Александровна
20. Хайров Виктор Русланович
21. Черненко Юлия Алексеевна
22. Чижова Александра Евгеньевна
23. Шувалова Анастасия Андреевна
24. Яблонская Анастасия Алексеевна

13.В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2022г. зачислить с 01.09.2022г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС)
по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки
(наплавки))», со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу СВ-213, список
обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. Алексахин Семён Эдуардович
2. Андреев Максим Александрович
3. Ватутин Владислав Валерьевич

4. Гаврилов Тимур Игоревич
5. Герасимов Дмитрий Алексеевич
6. Гуреев Матвей Андреевич
7. Дружинин Артём Александрович
8. Кандалин Кирилл Максимович
9. Карабанов Егор Вячеславович
10. Кельгаев Дмитрий Андреевич
11. Косененко Илья Олегович
12. Летчиков Иван Сергеевич
13. Новиков Никита Зоирович
14. Панченко Артём Дмитриевич
15. Парфирьев Артем Юрьевич
16. Половинкин Андрей Андреевич
17. Рублев Вадим Денисович
18. Селиверстов Никита Сергеевич
19. Сероусов Александр Владимирович
20. Сугробов Егор Денисович
21. Шаталов Максим Алексеевич

14.В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2022г. зачислить с 01,09.2022г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС)
по профессии 08.01.26 «Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем и
жилищно-коммунального хозяйства», со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу
МЖКХ-214, список обучающихся:___________________________________________

№ Поим № Ф.И.О.
1. Абысов Арсений Алексеевич
2. Брагин Денис Владимирович
3. Бугасов Никита Алексеевич

4. Вавулин Илья Сергеевич
5. Душа Дарья Харалампиевна
6. Елецкий Николай Николаевич
7. Мартынова Варвара Игоревна
8. Мудров Михаил Сергеевич
9. Шотин Владислав Евгеньевич

15.В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2022г. зачислить с 01.09.2022г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС j
по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер», со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу
ПКн-215, список обучающихся:_____________________________________________

№ Поим № Ф.И.О.
1. Ахметова Дарья Халиковна
2. Бахмет Дарья Романовна
3. Бирюков Александр Сергеевич
4. Бурковская Александра Ильинична

5. Горюнов Илья Валерьевич
6. Дмитриева Татьяна Юрьевна
7. Журавлева Елизавета Алексеевна
8. Зайцев Петр Александрович
9. Иванов Георгий Юрьевич
10. Карпухина Юлия Алексеевна
И. Королькова Ксения Максимовна
12. Лебедева Кристина Ильинична
13. Мишина Валерия Олеговна
14. Пальчун Эдуард Александрович
15. Платонов Андрей Иванович
16. Подшибякина Алёна Дмитриевна
17. Романова Алёна Алексеевна
18. Сергеева Алина Алексеевна
19. Степанова Юлия Александровна
20. Терехова Дарья Юрьевна
21. Тихонов Алексей Денисович
22. Ткаченко Ксения Александровна
23. Шабанова Дарья Николаевна

16. В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2022г. зачислить с 01,09.2022г.
в состав обучающихся по программам среднего профессионального образования:
программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС) по профессии
09.01.03 «Мастер по обработке цифровой информации», со сроком обучения 2 года 10
месяцев в группу МОЦИ-216, список обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. Березов Дмитрий Васильевич
2. Булдаков Николай Михайлович
3. Власов Кирилл Алексеевич
4. Гринькова Варвара Юрьевна
5. Гринькова Юлия Владимировн
6. Демин Сергей Алексеевич
7. Жидков Максим Алексеевич
8. Зотов Владимир Григорьевич
9. Иванова Анна Михайловна
10. Капитонов Михаил Михайлович
И. Клецко Иван Евгеньевич
12. Лифантьев Артём Николаевич
13. Минаев Андрей Николаевич
14. Панферова Софья Олеговна
15. Панченко Даниил Александрович
16. Силаева Елизавета Сергеевна
17. Сорокин Денис Олегович

18. Сущевский Иван Сергеевич
19. Терпугов Дмитрий Александрович
20. Ткач Денис Алексеевич
21. Фатин Максим Анатольевич
22. Чавтараев Оскар Данилович
23. Чеканов Никита Владимирович
24. Чекмарев Даниил Алексеевич
25. Червоненко Ярослав Владиславович

17. В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2022г. зачислить с
01.09.2022г. в состав обучающихся на бюджетной основе по программам
профессионального обучения- программам профессиональной подготовки по профессиям
рабочих, должностям служащих, по профессии 13450 «Маляр» со сроком обучения 1 год
10 месяцев в группу М-217, список обучающихся:

<7

№ ФИО
1. Алексахин Илья Юрьевич
2. Богачева Анна Александровна
3. Бурлаков Владислав Витальевич
4. Васильев Евгений Павлович
5. В ольгин Матвей Александрович
6. Дронов Александр Сергеевич
7. Исупов Ярослав Александрович
8. Кругов Виталий Александрович
9. Пучков Фёдор Андреевич
10. Стариков Сергей Александрович
И. Фаянова Дарья Андреевна
12. Филатов Сергей Александрович

В.Н. СмирновДиректор